工学院关于选拔第十四届班级风采展活动主持人的通知

各大一班级：

为保证班级风采展示活动顺利进行，促进工学院学生综合素质全面发展，营

造积极活泼、团结友爱的校园氛围，工学院将面向全体 2021 级本科大一同学开

展班风展主持人选拔活动。现将有关安排通知如下：

一、活动主题

丰富校园文化生活，展现我院学生青春风采，拓展学生综合素质能力，为我

院第十四届新生班级风采展活动输送优秀主持人。

二、活动安排

1、参赛对象

工学院大一新生

2、活动时间地点

2021 年 10月 10 日晚 19：00，学研 C833

三.活动内容

1、活动要求

（1）选手需要自行准备一段 30秒内的自我介绍；

（2）选手在海选时间到达候场室签到，听取工作人员安排，抽取对应题号；

（3）选手在自我介绍完后根据所抽的题目进行模拟主持。

2、时间安排

9 月 25 日-10 月 10 日：报名阶段，有意参与选拔的同学请扫描下方二维码

报名，并于 10月 7 日前进入官方 qq群（群号：788792467）

10月 10日晚 19：00：于学研 C833 开展班风展主持人选拔

四.选拔要求

1、普通话标准，言辞得体，讲话流利；

2、相貌端正，台风好，形象气质俱佳；

3、反应敏捷，知识面广，应变能力较强。

本次活动将选拔出 2男 2女作为我院第十四届班级风采展活动主持人。

共青团北京林业大学工学院委员会

北京林业大学工学院学生会

2021年 9月 26日